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از دستگیری احتمالی تجمع کنندگان اطلاع دقیقی در دست نیست| همزمان با انتشار فراخوان هایی در فضای مجازی برای

برگزاری تجمع در اعتراض به وضعیت اقتصادی برخی شهر های کشور شاهد برگزاری تجمع بوده است.

شعارهای ساختارشکنانه در تجمع شیراز؛ 

همزمان با انتشار فراخوان هایی در فضای مجازی برای برگزاری تجمع سراسری در اعتراض به وضعیت اقتصادی، برخی شهر
های کشور از ظهر امروز شاهد برگزاری تجمع بوده است. به گزارش اسپاىاناخبر، خبرگزاری ها از برگزاری تجمع در کرج،

مشهد، اهواز و ساری خبر داده اند. خبرگزاری فارس گزارش داده که تجمعی در میدان شهدای مشهد برگزار و سردار نظری
فرمانده سپاه امام رضا در جمع معترضان حاضر شده است: "معترضین با شعار «مفسد اقتصادی اعدام باید گردد»، خواستار

برخورد با مفسدان اقتصادی شدند." این خبرگزاری در گزارش خود آورده است "معترضین با تشکر از حضور سردار نظری
خواستار نشست استاندار و حضور رشیدیان برای پاسخگویی بهمردم شدند و از این عدم پاسخگویی گلایه داشتند." اما

خبرگزاری دولتی ایرنا، تعداد تجمع کنندگان در میدان شهدای مشهد را 40 نفر اعلام کرد. این خبرگزاری برگزاری تجمع در
مشهد را غیر قانونی دانست که با حضور نیروی انتظامی پایان یافت. فرمانده سپاه امام رضا(ع) که در این محل حضور یافته و

با معترضان گفت و گو کرد، به ایرنا گفت: «خوشبختانه مردم معتقد به نظام و انقلاب اسلامی هستند.البته مردم انتقاداتی به
برخی از مسائل اقتصادی دارند که باید برای آنها چاره اندیشی شود.» معاون سیاسی امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی

نیز به ایرنا گفت: "اوضاع تحت کنترل است و مشکل خاصی نداریم." اما تجمعی نیز در خیابان نادری اهواز برگزار شده است.
ایرنا گزارش داد که این تجمع با حضور پلیس کنترل شده است. تجمع دیگری هم در ساری و مقابل استانداری برگزار شده

است. براساس گزارش ایرنا این تجمع با حضور 100 نفر برگزار شده و تجمع کنندگان پلاکاردهایی با مضمون مشکلات اقتصادی
و گرانی در دست داشته اند. به نوشته ایرنا "بر اساس مشاهدات نیمی از این افراد از سنین بالا بوده و افراد جوان در آنها
کمتر دیده می شود." در اصفهان نیز تجمعی اعتراضی برگزار شد البته با دخالت پلیس پایان یافته است. ایرنا در این باره

نوشت: «ماموران انتظامی با حضور در میدان اصلی منطقه شهرک صنعتی امیر کبیر (شاهپور جدید ) اصفهان مانع گسترش
تجمع غیر قانونی در این منطقه شدند.» براساس این گزارش حضور افراد در میدان اصلی و خیابان های شهرک صنعتی

امیرکبیر (شاهپور جدید) تردد خودروها را در این منطقه با مشکل مواجه کرد و سبب بروز ترافیک در محل شد. نیروی انتظامی
نیز با حضور در محل مانع گسترش تجمع غیر قانونی به دیگر مناطق شد با این حال مغازه های اطراف میدان امیر کبیر منطقه

صنعتی شاهپور جدید که بیشتر تعمیرگاه و قطعه فروشی و دفاتر حمل و نقل است به حالت تعطیل درآمدند. در دو روز
گذشته این منطقه از اصفهان شاهد برگزاری تجمع اعتراضی نسبت به افزایش قیمت ارز و گرانی در کشور بود. بیشتر کارگاه
های مستقر در شهرک امیرکبیر اصفهان در زمینه تراشکاری، ریخته گری، مکانیکی، صافکاری، ابزار آلات، ماشین آلات و تعمیر

خودروهای سنگین فعالیت می کنند. رجایی شهر کرج نیز شاهد برگزاری تجمع اعتراضی بود که با دخالت پلیس مواجه شده
است. همچنین براساس گزارش ها هسته مرکزی اراک امروز شاهد حضور تعدادی از مردم بود که بیشتر نظاره گر بودند و

نیروهای نظامی و انتظامی با دعوت معترضان به آرامش در محل حضور دارد. درگیری در تجمع شیراز شیراز نیز شاهد برگزاری
تجمع اعتراضی بود. براساس گزارش ها معترضان با حضور در چهار راه زند واقع در مرکز شهر شیراز تجمع کردند، تجمعی که
پیشتر مسئولان استان فارس آن را غیرقانونی عنوان کرده بودند. کانون برپایی این تجمع در مجاورت خیابان توحید (داریوش)

از مکان های اصلی خرید و فروش تلفن همراه در شیراز بود. به گزارش ایرنا، تجمع کنندگان که در پی فراخوان مطرح شده در
شبکه های اجتماعی در این مکان گردهم آمدند، بیشتر شعارهای ساختارشکنانه سر می دادند. ایرنا نوشت: «درگیری هایی نیز
بین برخی تجمع کنندگان و عوامل انتظامی صورت گرفت. از دستگیری احتمالی تجمع کنندگان اطلاع دقیقی در دست نیست.
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برپایی این تجمع موجب شکل گیری ترافیک و مسدود شدن خیابان کریمخان زند شیراز شد و ماموران انتظامی هم اینک در حال
تلاش برای بازگرداندن شرایط عادی به این محور ارتباطی در مرکز شهر هستند.» منبع/ فرارو
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